
SMLOUVA O DÍLO 
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

Objednatelem 
Název právnické osoby: Nemocnice Prachatice, a.s. 
ıčzy 26095165 
Dıcz CZ26095165 
Sídlo: Nebahovská 1015, 383 20 Prachatice 
Zastoupení: lng. Michal Čarvaš, MBA, Předseda představenstva 

Prim. MUDr. František Stráský, Místopředseda představenstva 
(dále jen jako ,,Objednatel“) na Stranějedné

a 

Zhotovitelem 
Název právnické osoby: ZK ATELIER s.r.o. 
Ićzv 28097637 
Dıcz CZ28097637 
Sídlo: Pod Cvrčkovem 841, 383 01 Prachatice 
Zastoupení: lng. Zdeněk Kolouch, Jednatel 
(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 

I. Předmět smlouvy 

(1) Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad pro Objednatele projektovou 
dokumentaci pro Stavební povolení stavby S názvem "Změna v užívání části 1.NP budovy 20 
v areálu Nemocnice Prachatice“ (dále jen ,,Dílo“). 

(2) Rozsah Díla odpovídá záměru Objednatele změnit účel užívání v níže uvedených místnostech a 
neobejde se bez souvisejících stavebních úprav. Místnost č. 1.20 (WC + sprcha - sestry) 
vznikne sloučením původních místností č. 1.20 a 1.21. Místnost č. 1.21 (příruční sklad - 

medicinální kyslík) vznikne vestavbou do místnosti č. 1.26 (chodba). 

Výchozí stav - č. místnosti, účel užívání Záměr - č. místnosti, účel užívání 
1.08 WC personál 1.08 WC pacienti - ženy 
1.09 WC personál 1.09 WC pacienti - ženy 
1.10 předsíň WC personál 1.10 předsíň WC pacienti - ženy 
1.20 předsíň WC personál 
1.21 WC personál 

1.20 WC + sprcha - sestry 
1.22 sklad prádla 1.22 denní místnost - sestry 
1.23 léčba prací 1.23 ortopedická ambulance - ordinace 
1.24 sestry - denní místnost 1.24 ambulance bolesti a ortopedie - čekárna 
1.25 sprcha, WC - Sestry 1.25 WC + sprcha - uklízečky 
1.26 chodba 1.26 chodba 

1.21 příruční sklad - medicinální kyslík 
1.35 tělocvična 1.35 ortopedické ambulance - ordinace 
1.36 tělocvična 1.36 ortopedické ambulance - čekárna 
1.37 tělocvična 1.37 ambulance bolesti - ordinace 

strana 1 Z3



Ýaíàfi 

Obsah Díla podle Přílohy Č. 5 k vyhlášce č.499/2006 Sb. v aktuálním znění bude: 
A. Průvodní Zpráva 
B. Souhmná technická Zpráva 
C. Situační výkresy 

C.l Situační výkres širších vztahů 
D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení 

D.l Dokumentace stavebního objektu 
D. 1 .l Architektonicko-stavební řešení 
D. 1 .2 Stavebně konstrukční řešení 
D. 1 .3 Požárně bezpečnostní řešení 
D.l.4 Technika prostředí staveb 

- Silnoproudá elektrotechnika 
- Zdravotně technické instalace (vnitřní vodovod, vnitřní kanalizace) 

E. Dokladová část 

Zhotovitel garantuje Zhotovení Díla autorizovanými osobami s oprávněním V příslušném oboru 
podle Zákona č. 360/1992 Sb. (Zákon Ceské národní rady o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě). 
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a Zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže V čl. II 
této smlouvy. 

II. Cena Díla a způsob její úhrady 

Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 89.200,- Kč +21% DPH, tj. celkem 
107.932,- Kč. 

Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na účet Zhotovitele č. 227287886/0300 vedený u 
CSOB a.s., pobočka Prachatice na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Faktura bude 
obsahovat náležitosti daňového dokladu. 

Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do 
čtmácti dnů ode dne v němž došlo k předání a převzetí Díla, 

III. Součinnost objednatele 

Objednatel poskytne Zhotoviteli kopie ověřené dokumentace a kopie rozhodnutí věcně a místně 
příslušného stavebního úřadu k dotčené části předmětné budovy. Za účelem ověření výchozího 
stavu Objednatel umožní Zhotoviteli přístup do dotčené části předmětné budovy v předem 
dohodnutou dobu. 

IV. Doba plnění 

Zhotovitel provede Dílo nejpozději do šedesáti kalendářních dnů od podpisu stranami Smlouvy. 

V. Předání a převzetí díla 

Dílo v počtu šest paré bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou 
dnů od Zhotovení Díla bez vad a nedodělků. 

Strana 2 Z 3



vìy 

O předání a převzetí Díla Sepíší Zhotovitel S Objednatelem protokol. 
Bude-li Dílo v okamžiku předání a převzetí vykazovat zjevné vady a nedodělky, Sepíší strany 
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není 
povinen převzít Dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad 
Zhotovitele. 

VI. Práva a povinnosti stran 

Zhotovitel je povinen provést Dílo S potřebnou péči tak, aby mohlo být předáno Objednateli 
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném V čl. IV této Smlouvy, 

Práva a povinnosti stran touto Smlouvou výslovně neupravenć Se řídí českým právním řádem, 
zejména občanským zákoníkem. 

VII. Smluvní pokuty 
Zhotovitel je povinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny Díla za každý 
den prodlení S dokončením a předáním V termínu podle čl. IV a čl. V. této smlouvy. 

Objednatel je povinen zaplatit Zhotovítelí úrok Z prodlení v zákonné výší za každý den prodlení 
S platbou ceny Díla. 

Vlll. Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva může být měněna pouze pisemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu. při čemž každá Ze stran 
obdrží po jednom. 

Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Prachaticích dne 3.10.20/16 W 
ZK ATELIER S.r.o. 
Pod Cvrćkovem 841 
383 01 Prachatice 

IC: 28087637 DIČ: cZ2a0918a7 

Objednatel _hotovitel 
lng. Michail Čľarvaš,j\/IBA Ing. Zdenek Kolouch ˇ 
Při 

' ' 4 

Jednatel 

Prim. M`UDx. Fxnxııilęk sıxá/flký 
Místopředseda představenstva 

Strana3 Z3


